センター様式第4号

下記のとおり計画を取りやめたので届けます。

一般財団法人　ふくしま建築住宅センター

理事長 様

届出者 住所

氏名

１．適合判定通知年月日及び番号

２．建築主等の住所及び氏名

３．取りやめた年月日

４．敷地の地名地番

５．取りやめの理由

　備　考

建築物エネルギー消費性能確保計画

センター受付欄

建築物のエネルギー消費性能の向上に関する法律第１２条第１項に係る

　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　印

取　り　止　め　届

令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　年　　　　月　　　　日

第　　　　　　　　　　　　　　　　　号

	取り止め届出書